
Zarządzenie nr 98/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 1 września 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 30/R/22 Rektora UG w sprawie Komitetu Bezpieczeństwa 
Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 33 ust. 1 i § 38 ust 2 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.), w związku zarządzeniem nr 44/R/21 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie Polityki Bezpieczeństwa 
Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 30/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 2 marca 2022 roku 
w sprawie Komitetu Bezpieczeństwa Uniwersytety Gdańskiego, w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie:
„1. Powołuje się Komitet Bezpieczeństwa Uniwersytetu Gdańskiego w składzie:

1) Przewodniczący: mgr Jacek Jętczak – Kanclerz UG;
2) dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG – Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia;
3) dr hab. Anna Maria Jurkowska-Zeidler, prof. UG – Prorektor ds. Współpracy 

Międzynarodowej;
4) mgr Leszek Fiertek – Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury i Administracji;
5) dr hab. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek, prof. UG – Zastępca Kanclerza ds. Informatyzacji, 

Komunikacji i Promocji;
6) mgr Andrzej Urban – Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Oceny Ryzyka;
7) dr Krzysztof Bollin – Główny Specjalista ds. Zarządzania Ryzykiem;
8) mgr Robert Leksycki – Komendant Straży Uniwersyteckiej.

2. Przewodniczący Komitetu zwołuje posiedzenia raz na kwartał, a w przypadku wystąpienia 
sytuacji nadzwyczajnej wymagającej wypracowania rekomendacji – niezwłocznie.”

§ 2.
Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-09-01T10:11:38+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




